

Protokół nr XXVIII/16
z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku
odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku
dnia 24 października 2016 roku

Na stan 15 radnych udział wzięło 12, co stanowi 80% frekwencji i quorum do podejmowania uchwał i wniosków.

Uczestniczący w Sesji:

- Jan Labus – Burmistrz Ozimka,
 - Jarosław Wita – Zastępca Burmistrza Ozimka,
 - Barbara Durkalec – Sekretarz Gminy,
 - Maria Błahuta – Skarbnik Gminy,
 - Elżbieta Mikitów – Pakura – Radca Prawny Urzędu,
- oraz przybyli goście wg załączonej listy obecności.

Obowiązki sekretarza sprawował **radny Piotr Bąk**.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Krzysztof Kleszcz przywitał wszystkich obecnych na Sesji. Następnie poinformował, iż protokół z sesji z 26 września 2016 roku jest wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag, zostanie przyjęty poprzez głosowanie w końcowej części sesji.

Poinformował, iż porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem oraz, że 20 października br. do Rady Miejskiej wpłynął wniosek 5 radnych, o wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały a w dniu dzisiejszym wpłynęło pismo Burmistrza Ozimka SO.0002.3.29.2016.JK, w którym Burmistrz przedkłada projekty uchwał zawarte w drukach nr 6 i 7 oraz nowy załącznik nr 2 do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok – wszyscy radni otrzymali.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie opowiedziała się za wprowadzeniem do porządku obrad sesji projektu uchwały zawartego w druku nr 5 – 12 głosów „za”.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie opowiedziała się za wprowadzeniem do porządku obrad sesji projektów uchwał zawartych w drukach nr 6 i 7 – 12 głosów „za”.

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz odczytał zmieniony porządek obrad.

Porządek obrad:

- I. Otwarcie obrad Sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Interpelacje Radnych.
- III. Podjęcie uchwał :
 1. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od rocznych opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości sprawowanego przez Żłobek Samorządowy w Ozimku (*projekt uchwały, druk nr 1*);
 2. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi

- z nieruchomości na terenie Gminy Ozimek oraz ustalenia stawki tej opłaty (*projekt uchwały, druk nr 2*);
3. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok (*projekt uchwały, druk nr 3*);
 4. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej (*projekt uchwały, druk nr 4*),
 5. w sprawie wyrażenia stanowiska sprzeciwu wobec działań Prezydenta Miasta Opola mających na celu powiększenie terytorium (*projekt uchwały, druk nr 5*);
 6. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Ozimek (*projekt uchwały, druk nr 6*);
 7. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Ozimek (*projekt uchwały, druk nr 7*).
- IV. Ocena funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie.
V. Organizacje i stowarzyszenia pozarządowe.
VI. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
VII. Sprawy różne i organizacyjne.

Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie zmieniony porządek obrad – 12 głosów „za”.

Ad. II INTERPELACJE RADNYCH

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku K. Kleszcz poinformował, iż między sesjami nie wpłynęła żadna interpelacja.

Ad. III PODJĘCIE UCHWAŁ

Na Sesję przybył Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej H. Libera.

Na stan 15 radnych udział wzięło 13 co stanowi 86,66% frekwencji i quorum do podejmowania uchwał i wniosków.

Pkt III.1.

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od rocznych opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości sprawowanego przez Żłobek Samorządowy w Ozimku, zawarty w druku nr 1.

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła Uchwałę

Nr XXVIII/181/16 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od rocznych opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości sprawowanego przez Żłobek Samorządowy w Ozimku – 13 głosów „za”.

Pkt III.2.

projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości na terenie Gminy Ozimek oraz ustalenia stawki tej opłaty, zawarty w druku nr 2.

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż Komisja Budżetowo – Gospodarcza przyjęła w/w projekt uchwały, Komisje Rewizyjna oraz Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej nie przyjęły tego projektu uchwały, a Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej pozostawiła do zaopiniowania na sesji, wnioskując o jego dogłębne przeanalizowanie.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Burmistrz Ozimka J. Labus, Radny M. Sklorz, Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz, Radny J. Wiesbach, Radna A. Koczur, Kierownik Referatu ZRG A. Wolny, Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej H. Libera, Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków W. Strach, Wywóz Nieczystości i Przewóz Ładunków Wiesław Strach A. Kubów, Radny L. Jaremko, Skarbnik Gminy M. Błahuta

WNIOSEK

Rada A. Koczur zgłosiła wniosek o obniżenie w § 2 ust. 1 wysokości stawki opłat z 18 zł / osobę miesięcznie do 16 zł / osobę miesięcznie oraz, by nie stosować obniżek od ilości osób zamieszkujących.

Głos w dyskusji zabrali: Radca Prawny Urzędu E. Mikitów – Pakura, Kierownik Referatu ZRG A. Wolny, Radny J. Wiesbach.

WNIOSEK

Radny J. Wiesbach zgłosił wniosek o przygotowanie omawianego projektu uchwały na sesję listopadową i o rzetelne informacje ze strony Urzędu dla radnych jak do tego należy się przygotować.

Głos zabrali: Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Radna A. Koczur, Radca Prawny Urzędu E. Mikitów – Pakura, Kierownik Referatu ZRG A. Wolny, Skarbnik Gminy M. Błahuta, Burmistrz Ozimka J. Labus.

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz ogłosił przerwę.

Po przerwie.

Głos zabrał Przewodniczący Obrad K. Kleszcz.

Radny J. Wiesbach wycofał swój wniosek.

Głos w dyskusji zabrali: Burmistrz Ozimka J. Labus, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup.

Burmistrz Ozimka wycofał spod obrad sesji projekt uchwały zawarty w druku nr 2. Poinformował, iż nowy projekt uchwały zostanie przygotowany na sesję nadzwyczajną, która jest planowana na 26 października 2016 roku na godzinę 15⁰⁰.

Dalszy głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz, Skarbnik Gminy M. Błahuta, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Radna A. Koczur, Radny J. Wiesbach, Radca Prawny Urzędu E. Mikitów – Pakura.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Pkt III.3.

projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok, zawarty w druku nr 3.

Przewodniczący Obrad poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały, a Komisja Rewizyjna oraz Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej zgłosiły wniosek do Burmistrza Ozimka o przygotowanie na dzisiejszą sesję informacji zawierającej

- nazwy dróg i kwoty za którą zostały wykonane remonty lub nowa nawierzchnia w 2016 roku;
- jakie punkty świetlne były wybudowane w 2016 roku i jakie są planowane na 2017 rok.

Burmistrz Ozimka ustosunkował się do powyższych wniosków – radni otrzymali informację mailem 21 października.

Poprosił o objaśnienie nowego załącznika nr 2 do projektu uchwały.

Skarbnik Gminy M. Błahuta wyjaśniła nowy załącznik nr 2.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Burmistrz Ozimka J. Labus, Kierownik Referatu ZRG A. Wolny, Radny R. Koźlik, Radna B. Starzycka, Z-ca Burmistrza J. Wita, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/182/16 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok – 13 głosów „za”.

Pkt III.4.

projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, zawarty w druku nr 4.

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/183/16 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej – 13 głosów „za”.

Pkt III.5.

projekt uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska sprzeciwu wobec działań Prezydenta Miasta Opola mających na celu powiększenie terytorium, zawarty w druku nr 5.

Głos zabrali: Radny J. Wiesbach i Radny R. Koźlik.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/184/16 w sprawie wyrażenia stanowiska sprzeciwu wobec działań Prezydenta Miasta Opola mających na celu powiększenie terytorium – 13 głosów „za”.

Pkt III.6.

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Ozimek, zawarty w druku nr 6.

Kierownik Referatu ZMG Z. Kowalczyk objaśnił projekty uchwał zawarte w drukach nr 6 i 7.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/185/16 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Ozimek – 13 głosów „za”.

Pkt III.7.

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Ozimek, zawarty w druku nr 7.

Głos zabrała Radna A. Koczur.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XXVIII/186/16 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Ozimek – 13 głosów „za”.

**IV. OCENA FUNKCJONOWANIA
SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE.**

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż Komisje Rewizyjna oraz Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej zapoznały się z materiałami dotyczącymi tego tematu, natomiast Komisje Budżetowo – Gospodarcza oraz Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej wypracowały stanowisko.

Poprosił Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Pana Marcelego Biskupa o odczytanie stanowiska.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup odczytał stanowisko.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska M. Biskup, Burmistrz Ozimka J. Labus.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła odczytane wspólne stanowisko komisji jako stanowisko rady wraz z zawartymi wnioskami – 13 głosów „za”.

V. ORGANIZACJE I STOWARZYSZENIA POZARZĄDOWE.

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż Komisje Rewizyjna, Budżetowo – Gospodarcza oraz Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej zapoznały się z materiałami dotyczącymi tego tematu, natomiast Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej wypracowała stanowisko.

Poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Panią Marzenę Wolicką – Mazurkiewicz o odczytanie.

Przewodnicząca Komisji Oświaty... M. Wolicka – Mazurkiewicz odczytała stanowisko.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła odczytane stanowisko komisji jako stanowisko rady wraz z zawartymi wnioskami – 13 głosów „za”.

VI. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku K. Kleszcz zapytał czy są jakieś uwagi, zapytania do protokołu z Sesji z dnia 26 września 2016 roku.

Nikt nie zgłosił uwag, zapytań.

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła protokół Nr XXVII/16 z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku dnia 26 września 2016 roku – 13 głosów „za”.

VI. SPRAWY RÓŻNE I ORGANIZACYJNE.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku K. Kleszcz poinformował, iż:

1. Podczas Sesji wrześniowej Radny Joachim Wiesbach odczytał pismo mieszkańców ul. Słonecznej w Pustkowie dotyczące prośby o podłączenie do kanalizacji, a następnie złożył je zgodnie z rozdzielnikiem do wiadomości Rady Miejskiej. Komisja Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej zorganizowała w tej sprawie komisję wyjazdową, która odbyła się 11 października br.

Poprosił Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskupa o odczytanie stanowiska.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup odczytał stanowisko.

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż 20 października 2016 roku do wiadomości Rady Miejskiej wpłynęła odpowiedź do mieszkańców ul. Słonecznej, podpisana z upoważnienia Burmistrza Ozimka przez Jarosława Witę – Zastępcę Burmistrza. Odczytał.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Z-ca Burmistrza J. Wita, Radny J. Wiesbach, Przewodniczący Obrad K. Kleszcz, Kierownik Referatu ZRG A. Wolny.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

2. 27 września br. do Rady Miejskiej wpłynęło pismo Huty Małapanew Sp. z o.o. dotyczące zaległości podatkowych. Odczytał, a następnie poprosił Burmistrza Ozimka o stanowisko w tej sprawie.

Głos w sprawie zabrali: Burmistrz Ozimka J. Labus, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Radna A. Koczur.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

3. 30 września br. do Rady Miejskiej wpłynęło pismo Opolskiego Zrzeszenia Przewoźników Drogowych w sprawie podatku od środków transportowych. Sekretarz sesji radny P. Bąk odczytał w/w pismo.

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż Burmistrz Ozimka udzielił odpowiedzi w w/w sprawie.

Sekretarz sesji Radny P. Bąk odczytał w/w pismo.

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz zaproponował, aby zająć się tym pismem podczas podejmowania uchwały dotyczącej stawek podatku od środków transportowych na 2017 rok.

Nikt nie zgłosił uwag.

4. 4 października 2016 roku do Rady Miejskiej wpłynęło prawomocne orzeczenie Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu dotyczące skargi OSM Przyszłość na uchwałę Rady Miejskiej w Ozimku dotyczącą przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Sąd postanowił odrzucić skargę. Do wglądu w Referacie Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych.
5. 4 października br. do wiadomości Rady Miejskiej wpłynęło wezwanie Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu do uzupełnienia akt dotyczących zaskarżonej uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Jedlicach. Poinformował, iż akta zostały uzupełnione.
6. Na sesji wrześniowej został poruszony temat odpowiedzi Marszałka Województwa Opolskiego na wniosek Radnego Powiatu Opolskiego. Poinformował wówczas radnych, że zwróci się z pismem do Burmistrza o ustosunkowanie się do zarzutów Marszałka, co uczynił. 10 października do Rady Miejskiej wpłynęła odpowiedź Burmistrza. Odczytał.
7. 12 października 2016 roku Radny Rady Powiatu Opolskiego Jan Karpa zwrócił się z prośbą o przesłanie do Sejmiku Województwa Opolskiego odpowiedzi na pismo Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 28 lipca 2016 roku nr DRW.II.7324.16.47.2016 w sprawie uregulowania stanu prawnego gruntów Skarbu Państwa zajętych wodami rzekami Białka w miejscowości Grodziec i Mnichus, gmina Ozimek. Sekretarz sesji Radny P. Bąk odczytał w/w pismo.

Głos w dyskusji zabrał Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów podjęła decyzję, aby przesłać w/w pismo do Sejmiku Województwa Opolskiego za pośrednictwem Rady Miejskiej – 12 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

8. 10 października br. do Rady Miejskiej wpłynęło pismo Fabryki Aktywności Młodych z Gorzowa Wielkopolskiego, z prośbą o uwzględnienie w planach budżetowych kwestii finansowania działań wolontarystycznych. Do wglądu w Referacie Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych.
9. Na sesji wrześniowej odczytane było pismo firmy EVK Sp. z o.o. dotyczące nie odbierania odpadów komunalnych od tej firmy. 12 października br. do wiadomości Rady Miejskiej wpłynęła odpowiedź Burmistrza na w/w pismo. Przewodniczący Obrad K. Kleszcz przedstawił radnym treść pisma.
10. 13 października br. wpłynęło pismo Pani Sekretarz Gminy Ozimek, którego załącznikiem jest protokół komisji do spraw budżetu obywatelskiego – wszyscy radni otrzymali na maila.
11. 13 października 2016 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ozimku wpłynęło pismo Radnego Rady Powiatu Opolskiego Norberta Halupczoka odnośnie odebrania głosu podczas sesji wrześniowej oraz zapytania o transport pompy wysokowydajnej.

Poinformował, iż zwrócił się do Burmistrza Ozimka o udzielenie odpowiedzi na zadane przez Pana Radnego pytania.

12. Do Burmistrza Ozimka wpłynęło pismo Uniwersytetu Opolskiego dotyczące wyodrębnienia w budżecie środków na wsparcie inicjatywy budowy wydziału lekarskiego.
Sekretarz sesji Radny P. Bąk odczytał w/w pismo.

Głos zabrał Burmistrz Ozimka J. Labus.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

13. 14 i 17 października br. wpłynęło zaproszenie do przystąpienia do Związku Gmin Śląska Opolskiego. Do wglądu w Referacie Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych.

Głos zabrała Sekretarz Gminy B. Durkalec.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów podjęła decyzję, aby w/w zaproszenia nie przekazywać pod obrady komisji w listopadzie – 12 głosów „przeciwko” przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

14. W dniach :

- 5 października br. wpłynęło pismo Związku Gmin Śląska Opolskiego, z prośbą o poparcie stanowiska dotyczącego przyłączenia do miasta Opola części terenów gmin Dobrzeń Wielki, Dąbrowa, Komprachcice, Prószków

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów podjęła decyzję, aby nie przygotowywać pod obrady projektu uchwały w sprawie poparcia stanowiska dotyczącego przyłączenia do miasta Opola części terenów gmin Dobrzeń Wielki, Dąbrowa, Komprachcice, Prószków – 9 głosów „przeciwko” przy 4 głosach „wstrzymujących się”.

- 6 października br. wpłynęło pismo Związku Gmin Śląska Opolskiego, z prośbą o poparcie stanowiska wobec rządowego projektu ustawy dotyczącej likwidacji gimnazjów i przewidywanych skutków likwidacji gimnazjów w gminach członkowskich

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie podjęła decyzję, aby pod obrady przygotować projekt uchwały sprawie poparcia stanowiska wobec rządowego projektu ustawy dotyczącej likwidacji gimnazjów i przewidywanych skutków likwidacji gimnazjów w gminach członkowskich – 13 głosów „za”.

- 21 października br. wpłynęło do Rady Miejskiej w Ozimku stanowisko Związku Gmin Śląska Opolskiego wobec Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 roku dotyczące przyłączenia do miasta Opola części terenów gmin Dobrzeń Wielki, Dąbrowa, Komprachcice i Prószków. pismo Związku Gmin Śląska Opolskiego dotyczące przyłączenia do miasta Opola części terenów gmin Dobrzeń wielki, Dąbrowa, Komprachcice i Prószków

Do zapoznania w Referacie Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych.

15. 28 kwietnia 2016 roku Burmistrz przekazał do Rady Miejskiej pismo Komisariatu Policji w Ozimku. Przypomniał, iż Burmistrz omówił to pismo na poprzedniej sesji.

Głos w dyskusji zabrali: Burmistrz Ozimka J. Labus, Przewodniczący Obrad K. Kleszcz, Radna A. Koczur.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów opowiedziała się za dofinansowaniem zakupu radarowego miernika prędkości kwotą 3 000,00 zł – 10 głosów „za” przy 2 głosach „przeciwnych” i 1 głosie „wstrzymującym się”.

16. 3 października br. Burmistrz Ozimka przekazał do Rady Miejskiej pismo Powiatu Opolskiego dotyczące dostępności do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek z terenu powiatu opolskiego. Wszyscy radni otrzymali to pismo na maila z prośbą o zgłaszanie uwag do właściwego w tej sprawie pracownika UGiM z Ozimku.
17. 21 października br. do Rady Miejskiej i Burmistrza Ozimka wpłynął wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Obecnie służby Burmistrza sprawdzają go pod względem merytorycznym i w listopadzie Radzie zostanie przekazany projekt uchwały.

Przypomniał, że zgodnie z Ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków:

- Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, w terminie 70 dni przed planowanym dniem wejścia taryf w życie, przedstawia wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi miasta) wniosek o ich zatwierdzenie.
 - Rada gminy podejmuje uchwałę o zatwierdzeniu taryf, w terminie 45 dni od dnia złożenia wniosku, o którym mowa w ust. 2, albo o odmowie zatwierdzenia taryf, jeżeli zostały one sporządzone niezgodnie z przepisami.
18. Poinformował, iż w Referacie Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych są do wglądu zarządzenia Burmistrza Ozimka:
- w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok z 19 i 31 sierpnia oraz 6 i 27 września br.;
 - w sprawie zmiany budżetu w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2016 rok z 26 i 30 sierpnia oraz 7 i 27 września br.;
 - w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych UGiM w Ozimku na 2016 rok z 16 sierpnia 1 sierpnia br.;
- oraz zarządzenie Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej
- w sprawie dostosowania do Uchwały Nr XXVII/178/16 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 września 2016 roku i zmiany planu finansowego wydatków i dochodów budżetowych na 2016 rok z 26 września br.

Głos w dyskusji w sprawach różnych i organizacyjnych zabrali:

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup – w sprawie przeglądów hydrantów;
- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Kierownik Referatu ZRG A. Wolny – w sprawie wykaszenia poboczy;
- Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup, Kierownik Referatu ZRG A. Wolny – odnośnie zmiany organizacji ruchu na ul. Sikorskiego w Ozimku;
- Kierownik Referatu ZMG Z. Kowalczyk – w sprawie programu opieki nad zabytkami, który radnym został przesłany na maila, prosząc o zapoznanie się i zgłaszanie uwag;

- Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup, Burmistrz Ozimka J. Labus – odnośnie ubytku w jezdni przy wjeździe na ul. Sikorskiego;
- Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej H. Libera, Kierownik Referatu ZRG A. Wolny – w sprawie ulic: Młyńskiej, Brzeziny i Spórackiej w Krasiejowie;
- Radna A. Koczur, Kierownik Referatu ZRG A. Wolny – odnośnie wywozu odpadów z cmentarzy;
- Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup, Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej H. Libera, Przewodniczący Obrad K. Kleszcz – odnośnie ćwiczeń OSP w gminie oraz centralnego magazynu obrony cywilnej;
- Radny J. Wiesbach – odnośnie pęknięć na boisku akrylowym w Szchedrzyku;
- Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup, Z-ca Burmistrza J. Wita, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś - odnośnie wywiadu udzielonego do „Wiadomości Ozimskich” przez Zastępcę Burmistrza, dot. gospodarowania odpadami w gminie;
- Radny P. Bąk, Przewodniczący Obrad K. Kleszcz – odnośnie sesji nadzwyczajnej.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz wobec wyczerpania porządku obrad sesji podziękował wszystkim zebranych za udział i zamknął XXVIII Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15¹⁵ do godziny 19⁴⁵.

Integralną część protokołu stanowi nagranie z obrad Sesji Rady Miejskiej w Ozimku dostępne na www.ozimek.pl – BIP – nagrania audio RM – nagrania z Sesji – nagranie z sesji Rady Miejskiej 24.10.2016 r.

PROTOKOŁOWAŁA:

Inspektor
Wysek
Justyna Wysek

SEKRETARZ:

[Signature]

PRZEWODNICZYŁ:

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozimku
[Signature]
Krzysztof Kleszcz